Amax – начальная (максимальная) цена договора, установленная в 

извещении о проведении открытого конкурса; 

Ai – предложение i-го участника открытого конкурса по цене договора. 

Начальная (максимальная) цена договора, установленная в 

извещении о проведении открытого конкурса (Amax) составляет 9 270 093 

(девять миллионов двести семьдесят тысяч девяносто три) рубля 00 копеек, 

НДС 0%. 

Рег. 

номер 

Наименование участника 

открытого конкурса 

Предложение i-го 

участника открытого 

конкурса по цене 

договора, Ai, руб 

Рейтинг заявки 

участника 

открытого конкурса 

по критерию «Цена 

договора», 𝑹𝒂𝒊